各位

　晩秋の候、ますますご活躍のこととご拝察いたします。

　さて、本年も年末を迎え、忘年会を下記の要綱で企画いたしました。
本年の活動を振り返りつつ、この機会にますます指導者、門下生、保護者の方と
親睦を深め、日本伝空手道陪劭流祐心会をより一層、盛り上げていきたいと思います。

皆様のご参加、心よりお待ちしております。

日　時日　時日　時日　時 ：：：： 2015年12月26日（土）　　19：30～22：00

店　舗店　舗店　舗店　舗 ：：：： パブリックサクセス　（居酒屋しゃんてり敷地内）

場　所場　所場　所場　所 ：：：： 愛知県一宮市三条賀５-３
国道18号（一宮大垣線）沿い　三条賀の交差点を越えて右手（エネオスの向い）

費　用費　用費　用費　用 ：：：： 一般（お酒飲み放題） 3,500円
一般（お酒なし） 3,000円
中高校生 2,000円
小学生 1,000円
幼児 500円
★飲み放題・食べ放題になります。カラオケもあります。

申込み　　申込み　　申込み　　申込み　　 ：：：： 本紙、申込用紙を切り取り必要事項にご記入の上、12月15日（火）までに
各支部の先生に提出して下さい。
※お金は、申込用紙と一緒に提出お願いします。
※保護者の方々のご参加も歓迎いたします。
※送り迎えについては飲酒運転にならないよう、各自でお願いします。

＜お願い＞
　申込み後に、変更・キャンセルがでた場合は、3日前までに連絡お願いします。
それ以降のキャンセルの場合は、金額を請求する場合があります。
　何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　氏名　　氏名　　氏名　　氏名

一般酒有：　　　　名 代金　合計

一般酒無：　　　　名

　　氏名　　氏名　　氏名　　氏名 中高校生：　　　　名

小学生　 ：　　　　名

幼児　 　 ：　　　　名 円

　　氏名　　氏名　　氏名　　氏名 　　所属　支部　　所属　支部　　所属　支部　　所属　支部

本部　　総本部　　尾張旭　　木曽川　　葉栗　　羽島本部　　総本部　　尾張旭　　木曽川　　葉栗　　羽島本部　　総本部　　尾張旭　　木曽川　　葉栗　　羽島本部　　総本部　　尾張旭　　木曽川　　葉栗　　羽島

いずれかに○

2015年日本伝空手道陪劭流祐心会　忘年会　申込用紙2015年日本伝空手道陪劭流祐心会　忘年会　申込用紙2015年日本伝空手道陪劭流祐心会　忘年会　申込用紙2015年日本伝空手道陪劭流祐心会　忘年会　申込用紙

2015年11月吉日
日本空手道祐心会　事務局

日本伝空手道陪劭流祐心会　2015年　忘年会開催のお知らせ日本伝空手道陪劭流祐心会　2015年　忘年会開催のお知らせ日本伝空手道陪劭流祐心会　2015年　忘年会開催のお知らせ日本伝空手道陪劭流祐心会　2015年　忘年会開催のお知らせ

記

キリトリ

以上